PAGE
2

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________ № ____________
с. Наумовка
Об утверждении Перечня объектов, мест

и видов работ для отбывания обязательных

и исправительных работ

В целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ, в соответствии со ст. 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25,39 Уголовно-исполнительного кодека Российской Федерации в целях расширения перечней мест и видов работ для отбывания обязательных и исправительных работ, администрация Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечни объектов и видов работ для отбывания обязательных и исправительных работ согласно приложению 1,2 .
2. Признать утратившим силу постановление администрации Наумовского сельского поселения от 15.10.2012 № 41 "Об утверждении перечня объектов, мест и видов работ для отбывания исправительных работ".

3. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Наумовского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Главы сельского поселения
Л.А. Альбрехт
	СОГЛАСОВАНО:

Начальник филиала

по Хабаровскому району

ФКУ УИИ УФИН России

по Хабаровскому краю

подполковник внутренней службы

_________________И.М. Гван
	Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Наумовского сельского поселения

________________ Л.А. Альбрехт

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и учреждений для отбывания осужденными, проживающих на территории поселения, наказания в виде исправительных работ

	№
	Наименование организаций
	Виды работ, должность
	Фактический и юридический адрес
	ФИО

руководителя организации
	Телефоны

руководителя

	1.
	МУП «Куканское»
	Уборка, территории,

разные работы
	с. Наумовка, ул. Лесная, д. 5
	Директор
Горбунов Сергей Анатольевич
	43-31-87

______________________
	СОГЛАСОВАНО:

Начальник филиала

по Хабаровскому району

ФКУ УИИ УФИН России

по Хабаровскому краю

подполковник внутренней службы

________________И.М. Гван
	Приложение 2

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Наумовского  сельского       поселения

______________Л.А. Альбрехт

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и учреждений для отбывания осужденными, проживающих на территории поселения, наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование организаций
	Виды работ, должность
	Фактический и юридический адрес
	ФИО

руководителя организации
	Телефоны
руководителя

	11.
	Администрация Наумовского сельского поселения  Хабаровского муниципального района

	Уборка территорий,

разные, работы
	с. Наумовка,
ул. Центральная д. 19

	Глава сельского поселения -Альбрехт Лариса Арфаиловна
	Тел./факс
49-91-42,

90-45-58

	22
	МКУК «КДЦ» администрации Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района
	Уборка территорий,

разные, работы
	с. Наумовка,

ул. Центральная д. 12

	Директор –
Семенова Алла Иосифовна
	Тел./факс

49-91-42,

90-45-58

________________________